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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  ambulansu transportowego typu A2 w systemie sprzedaży ratalnej GCR/12/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w ciągu 50 dni roboczych od daty podpisania umowy ?Wyjaśniamy, że czekamy na dostawę samochodów z roku 2016.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższej zmiany.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3

Czy Zamawiający  dopuści na zasadzie równoważności ambulans posiadający homologację na pojazd skompletowany lub inne dokumenty umożliwiające jego rejestrację i użytkowanie na terenie Polski i UE , jako pojazd specjalny sanitarny , które będą dostarczone przy dostawie, a w ofercie  wykonawca złoży stosowne  oświadczenie? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.   
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności samochód bez stopnia  wewnętrznego, jeżeli posiada on nisko umieszczoną podłogę, która całkowicie  wystarcza do łatwego wsiadania/wysiadania z karetki  i  nie ma potrzeby  konstrukcyjnej jego stosowania ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 5.

Czy minimalne wymiary przedziału medycznego mają być mierzone zgodnie z wytycznymi określonymi w punkcie 4.5.2 aktualnej normy PN-EN 1789+A2:2015-01 ?

Odpowiedź brzmi: Wymiary przedziału medycznego mierzone zgodnie z  SIWZ oraz aktualną normą PN-EN 1789+A2: 2015-01.
Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans typu A2 spełniający wymogi normy PN EN 1789 i  NFZ, który posiada silnik pojemności skokowej 1598cm ³  zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie 7. 

Wymogiem zamawiającego jest, aby ambulans posiadał "radio z instalacją".

Czy  oznacza to, że jest wymagane fabrycznie radio z instalacją jego  regulacji umieszczoną pod kołem kierownicy, co zdecydowanie podnosi bezpieczeństwo kierowania pojazdem, ponad to eliminuje  wszelkie możliwe  zakłócenia elektromagnetyczne wpływające na pracę urządzeń sygnalizacyjnych np. belki świetlnej, świateł ostrzegawczych itp. co powoduje awarie i wyłączenie ambulansu z ruchu ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga regulacji radia pod kołem kierownicy. 
Pytanie 8

Podczas transportu poszkodowanego jest on bardzo często podejmowany bezpośrednio z łóżek szpitalnych lub innych o różnych wysokościach.

Znakomitym ułatwieniem jest posiadanie przez nosze możliwości ustawienia minimum trzech wysokości, tzw. pozycja pośrednia umożliwia regulowanie wysokości noszy aby podjąć lub przełożyć poszkodowanego bez konieczności dźwigania. Ma to ogromne znaczenie zwłaszcza w transporcie osób o większej masie. Czy Zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nie oczekuje ww. rozwiązania, niemniej je dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zaoferowanie  ambulansu  przystosowanego do przewozu   6 osób, w tym kierowca w pozycji siedzącej + 1 osoba w pozycji leżącej,  który ma długość całkowitą  4999 mm, a przedział medyczny  ma długość  2537 mm, które to wymiary są całkowicie zgodne z normą  PN EN 1789  i  wymogiem  NFZ dla ambulansu typu A2 ?

Zdjęcia w załączeniu.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza, wymiary ambulansu mają być zgodne z SIWZ. 
Pytanie 10

Czy  regulacja nachylenia oparcia pod plecami noszy głównych powinna obejmować zakres kątów powyżej 85° , co pozwala na skuteczniejszą  pomoc dla pacjenta i znakomicie zwiększa funkcjonalność noszy ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nie oczekuje ww. rozwiązania, niemniej je dopuszcza.

Pytanie 11

Bardzo często w czasie akcji transportowej zachodzi potrzeba zaintubowania pacjenta. Znakomicie ułatwia to rozwiązanie  konstrukcyjne ramy noszy pod głową pacjenta umożliwiające odgięcie głowy do tyłu, przygięcie głowy do klatki piersiowej, ułożenie na wznak, stąd pragniemy zapytać czy zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności noszy ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nie oczekuje ww. rozwiązania, niemniej je dopuszcza.

Pytanie  12
Zamawiający oczekuje  noszy posiadających wszystkie kółka jezdne obrotowe o 360 stopni, o średnicy min. 20 cm, co ułatwia prowadzenie i obsługę przez zespół ambulansu oraz zapewnia bezproblemowe prowadzenie noszy na wprost i bokiem do  kierunku jazdy zarówno w pomieszczeniach zamkniętych, jak  i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nie oczekuje ww. rozwiązania, niemniej je dopuszcza.

Pytanie 13

Czy  określenie  " stabilizator osi przedniej oraz  tylnej pałąk" oraz  " zawieszenie przednie i tylne niezależne" oznacza, iż jest wymagana stabilizacja osi przedniej i tylnej gwarantująca dobrą przyczepność kół do nawierzchni i manewrowość w trudnym terenie, umożliwiająca bezpieczny, komfortowy transport chorego, co zapewniają różne rozwiązania konstrukcyjne obu osi stosowane fabrycznie przez każdego z producentów pojazdów ? 
Wymagana stabilizacja obu osi ma zapobiegać nadmiernym przechyłom nadwozia przy pokonywaniu zakrętów i w zależności od typu napędu ( dopuszczona przez siwz: oś przednia, lub oś tylna) odbywa się poprzez inne rozwiązania konstrukcyjne stosowane indywidualnie  przez każdego z producentów samochodów.

Stąd prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności każde fabryczne  rozwiązania konstrukcyjne stabilizacji osi przedniej i osi tylnej stosowane przez producentów pojazdów bazowych, które są dopuszczone do ruchu na terenie UE , a  gwarantują dobrą przyczepność kół do nawierzchni i manewrowość w trudnym terenie, umożliwiając bezpieczny, komfortowy transport chorego ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza powyższe.  
Pytanie 14

System EDS jest to jeden z typów układów kontroli trakcji oznaczony tak i stosowany wyłącznie w samochodach Volkswagen. Czy Zamawiający  dopuści na zasadzie równoważności ambulans innego producenta posiadający układ kontroli trakcji z innym oznaczeniem niż EDS ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.   
Pytanie 15

System MSR  jest to jeden  z typów systemu przeciwdziałającego poślizgowi kół napędowych oznaczony tak i stosowany wyłącznie w samochodach Volkswagen. Czy Zamawiający  dopuści na zasadzie równoważności ambulans innego producenta posiadający system przeciwdziałający poślizgowi kół napędowych z innym oznaczeniem niż MSR ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.  
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